PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.10.2021                                                                                                           №  217
с. Овсянка
О внесении изменений
в решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов
от 23.04.2019 № 93 «О бюджетном процессе в Овсянковском сельсовете» (с учетом изменений, внесенных решениями от 19.12.2019 № 121, от 18.05.2021 № 201)
Статья 1.

Внести в решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 23.04.2019 № 93 «О бюджетном процессе в Овсянковском сельсовете» (с учетом изменений, внесенных решениями от 19.12.2019 № 121, от 18.05.2021 № 201) следующие изменения:

1. Пункты 1,11 части 2 статьи 4 признать утратившими силу.
2. В статье 13:
1) абзац второй пункта 1 части 1 признать утратившим силу;

2) пункт 1 части 2 изложить в новой редакции:

«1. проект решения района об исполнении бюджета сельсовета за отчетный финансовый год в соответствии с положениями, предусмотренными статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии со структурой, которая применялась при утверждении бюджета сельсовета на отчетный финансовый год за исключением приложений «Прогнозируемый объем доходов бюджета сельсовета на очередной финансовый год и плановый период по кодам видов и подвидов доходов», «Источники финансирования дефицита бюджета сельсовета на очередной финансовый год и плановый период»;».
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию или обнародованию.

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                          А.Н. Трачинская
Врио главы сельсовета                                                                               И.С. Янова